日建連九第 ２２０ 号

２０２３年 ８月２２日

会 員 会 社

支 店 長 ・ 社 長    殿

（一社）日本建設業連合会九州支部

支 部 長  小 森 浩 之

建設技術講演会開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

支部の事業活動につきましては、かねてから格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

日建連九州支部では、九州地方整備局のご後援をいただき、下記のとおり講演会を開催いたしま

すので、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴社関係社員のご出席にご配慮くださいますよう

ご案内申し上げます。

敬 具

記

１. 日 時 ２０２３年１０月１６日（月）１３：３０～１６：３５

２. 場 所 福岡国際会議場 ２階 多目的ホール

         福岡市博多区石城町２－１  ☎092－262－4111

３．  講演内容 建設技術講演会次第のとおり

CPDS(施工管理技士会)認定講習会登録番号《８２５４５７》で３ユニットです。

４. 参加対象者 貴社の関係社員

５. 申込方法 別紙次第のお申し込みフォームより１０月 ６日（金）までにお申み下さい。

(ＵＲＬ及びＱＲコードよりお願いいたします。)

６． 受 講 人数  ２００名

７. 受  講  料 無 料

８. 協賛団体  （一社）日本道路建設業協会九州支部

  （一社）日本建設機械施工協会九州支部

（一社）建設コンサルタンツ協会九州支部

（一社）福岡県建設業協会

（一社）日本橋梁建設協会九州事務所

（一社）プレストレスト・コンクリート建設業協会九州支部

９. 講演会に対する問い合わせ先

     （一社）日本建設業連合会九州支部 事務局 ０９２－４５１－６２４４